
   Poznań, 30.04.2021 r.  

 ROZ.2810.24.2021 

   

Informacja  

  
podana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  

  

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego,  

którego przedmiotem jest wykonanie usługi pn.: 

„Naprawa pomp - pompownie NW Kościan” 
Nr sprawy: PO.ROZ.2810.24.2021  

  

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:   

 

 

Część 1 Pompownia Kąty 99 710,69 zł 

Część 2 Pompownia Wojnowice 61 047,36 zł 

Część 3 
Pompownie: Zbęchy, Wonieść, Drzeczkowo, 
Nielęgowo, Separowo 291 246,78 zł 

 

 

  

  

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań  

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731  

e-mail: poznan@wody.gov.pl               www.wody.gov.pl  


